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PROCESO DE CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS C.A.S. N° 083-2025 ESPECIALISTA LEGAL PAS ik

N°  N° EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES PROCESO CAS Y CARGO OBSERVACION

CONDICION
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ACADEMICA
ACTUALIZACION
EXPERIENCIA
CONADIS FF.AA.
ENTREVISTA
PUNTAJE

CAPACITACION Y/O

030281 01222208 |ZARAZA CRUZ AMACIO GLICERIO ESPECIALISTA LEGAL PAS APTO 16 20 20 56

NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE 02

2 030261 02147661 |AGUILAR APAZA REMIGIO ESPECIALISTA LEGAL PAS NO APTO 0 0 0 0 ANOS REQUERIDO PARA EL PUESTO EN LA FUNCION
O MATERIA.
3 030289 02433882 |ESPINOZA QUISPE LUIS ALBERTO ESPECIALISTA LEGAL PAS NO APTO 0 0 0 0 Eé;ﬁ?c')i"gs'z NO SE ENCUENTRA DESGLOSADO POR
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PROCESO DE CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS C.A.S. N° 084-2025 ESPECIALISTA EN EDUCCION INICIAL

[\ 1)
REGION PUNO

OBSERVACION

N°  N° EXPEDIENTE DNI APELLIDOS Y NOMBRES PROCESO CAS Y CARGO

CONDICION
FORMACION
ACADEMICA

EXPERIENCIA
CONADIS FF.AA.
ENTREVISTA
PUNTAJE

NINGUNO NINGUNO NINGUNO NINGUNO NINGUNO | NINGUNO | NINGUNO |NINGUNO|NINGUNO| NINGUNO | NINGUNO

san Roman RESULTADOS FINALES - EVALUACION DE EXPEDIENTES

Gy de Gesign Educativa Logal UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE SAN ROMAN K*"“*'
PROCESO DE CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS C.A.S. N° 085-2025 PROFESIONAL | PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA ESCOLAR
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REGION PUNO

OBSERVACION

N°  N° EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES PROCESO CAS Y CARGO

CONDICION
FORMACION
ACADEMICA
CAPACITACIC’)N‘Y/O
ACTUALIZACION
EXPERIENCIA
CONADIS FF.AA.
ENTREVISTA
PUNTAJE

PROFESIONAL | PARA EQUIPO
1 030072 74652494 |CHAYNA ALEJO RONALD JOEL ITINERANTE DE CONVIVENCIA APTO 16 20 20 56
ESCOLAR

PROFESIONAL | PARA EQUIPO
2 030111 70339261 |GUTIERREZ ECHEGARAY CARLINO ENGUT ITINERANTE DE CONVIVENCIA APTO 16 20 20 56
ESCOLAR

PROFESIONAL | PARA EQUIPO
3 030112 48074459 |QUISPE OTAZU BEATRIZ ITINERANTE DE CONVIVENCIA APTO 16 20 16 52
ESCOLAR

PROFESIONAL | PARA EQUIPO
4 030282 70212731 |CHARCA QUISPE GEDIS ROSMERY ITINERANTE DE CONVIVENCIA NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL NUMERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
ESCOLAR

PROFESIONAL | PARA EQUIPO
5 030277 46975811 |BERRIOS OJEDA SONIA ITINERANTE DE CONVIVENCIA NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL NUMERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
ESCOLAR

PROFESIONAL | PARA EQUIPO
6 030275 71459602 |(PONCE DE LEON DANERY AGUILAR ITINERANTE DE CONVIVENCIA NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL NUMERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
ESCOLAR




7 030320 72793296
8 030324 47972273
9 030321 72354436
10 030304 47639181
11 030306 72736902
12 030294 46425096
13 030290 73231127
14 030178 73376478
15 030315 46140448
16 030310 70157108
17 030314 47436846
18 030295 48201887
19 030269 02416537
20 030254 71898630
21 030248 74168378
22 030246 43630923
23 030192 47381332
24 030188 42243976
25 030132 70140348
26 030148 42645790
27 030155 72327852
28 030086 45583414
29 030065 71776013

FLORES ENCINAS DIANA NAYELI

AYNAYA CCOTA RUTH ESTHER

QUIZA CANZA PATZY CRUZ

QUISPE ACERO MIRIAM JOSELIN

CCAHUANNIHANCO MAMANI KATHERINE MARIOLA

TORRES HUARACHA GISELA

RODRIGO MASKO DANICA MARYL

CABANA HUARANCA MARIA TERESA

FLOREZ MAMANI PABLO

NUNEZ RAMOS BRANDON YAMIL

ZAVALA TITO ROSANEL YURBY

MAMANI BRAVO JHON ALEX

LAURA MACHACA VICTOR RUBEN

CHAMBI CONDORI SHACHI YUDITH

COLQUE MAMANI LOURDES

YUCRA COAQUIRA FIORELA

CHAMBI QUISPE LISBETH LILIANA

PENA CRUZ KARLA JESUS BLANCA

CALCINA ZAMATA OLVER ROLY

QUISPE CUTIPA RUTH PILAR

MAMANI MAMANI DANY YASHIRA

MAMANI QUISPE JHON RANDOLL

CONDORI CASTELLANOS ELIAN RODRIGO

PROFESIONAL | PARA EQUIPO
ITINERANTE DE CONVIVENCIA
ESCOLAR

NO APTO

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV

PROFESIONAL | PARA EQUIPO
ITINERANTE DE CONVIVENCIA
ESCOLAR

NO APTO

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV

PROFESIONAL | PARA EQUIPO
ITINERANTE DE CONVIVENCIA
ESCOLAR

NO APTO

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV

PROFESIONAL | PARA EQUIPO
ITINERANTE DE CONVIVENCIA
ESCOLAR

NO APTO

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV

PROFESIONAL | PARA EQUIPO
ITINERANTE DE CONVIVENCIA
ESCOLAR

NO APTO

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV

PROFESIONAL | PARA EQUIPO
ITINERANTE DE CONVIVENCIA
ESCOLAR

NO APTO

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV

PROFESIONAL | PARA EQUIPO
ITINERANTE DE CONVIVENCIA
ESCOLAR

NO APTO

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV

PROFESIONAL | PARA EQUIPO
ITINERANTE DE CONVIVENCIA
ESCOLAR

NO APTO

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV

PROFESIONAL | PARA EQUIPO
ITINERANTE DE CONVIVENCIA
ESCOLAR

NO APTO

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV

PROFESIONAL | PARA EQUIPO
ITINERANTE DE CONVIVENCIA
ESCOLAR

NO APTO

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV

PROFESIONAL | PARA EQUIPO
ITINERANTE DE CONVIVENCIA
ESCOLAR

NO APTO

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV

PROFESIONAL | PARA EQUIPO
ITINERANTE DE CONVIVENCIA
ESCOLAR

NO APTO

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV

PROFESIONAL | PARA EQUIPO
ITINERANTE DE CONVIVENCIA
ESCOLAR

NO APTO

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV

PROFESIONAL | PARA EQUIPO
ITINERANTE DE CONVIVENCIA
ESCOLAR

NO APTO

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV

PROFESIONAL | PARA EQUIPO
ITINERANTE DE CONVIVENCIA
ESCOLAR

NO APTO

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV

PROFESIONAL | PARA EQUIPO
ITINERANTE DE CONVIVENCIA
ESCOLAR

NO APTO

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV

PROFESIONAL | PARA EQUIPO
ITINERANTE DE CONVIVENCIA
ESCOLAR

NO APTO

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV

PROFESIONAL | PARA EQUIPO
ITINERANTE DE CONVIVENCIA
ESCOLAR

NO APTO

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV

PROFESIONAL | PARA EQUIPO
ITINERANTE DE CONVIVENCIA
ESCOLAR

NO APTO

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV

PROFESIONAL | PARA EQUIPO
ITINERANTE DE CONVIVENCIA
ESCOLAR

NO APTO

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV

PROFESIONAL | PARA EQUIPO
ITINERANTE DE CONVIVENCIA
ESCOLAR

NO APTO

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV

PROFESIONAL | PARA EQUIPO
ITINERANTE DE CONVIVENCIA
ESCOLAR

NO APTO

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV

PROFESIONAL | PARA EQUIPO
ITINERANTE DE CONVIVENCIA
ESCOLAR

NO APTO

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV




PROFESIONAL | PARA EQUIPO
ITINERANTE DE CONVIVENCIA NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL NUMERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
ESCOLAR

PROFESIONAL | PARA EQUIPO
ITINERANTE DE CONVIVENCIA NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL NUMERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
ESCOLAR

30 030053 73901548 |ROZAS CATACORA JOSE CARLOS

31 030055 70389554 |FERNANDEZ FERNANDEZ YANTHER
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PROCESO DE CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS C.A.S. N° 086-2025 ASISTENTE DEL SISTEMA DE CONTROL INTERNO (SCI)
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1 030143 70352435 |MAMANI AQUISE MIDWARD LEONEL ég'ﬁiggﬁNDTi'hﬂgT(gg’; bE APTO 16 20 182 542
2 030312 02447541 |QUISPE ROQUE JULIAN ég'ﬁlggﬁNDTEE"Rﬂnggs DE NO APTO ggéﬁ’EER’,\g': ggs ;gfg':‘%%“ ACADEMICA
s 30316 1738166 | CAHUANA ILLANES GREVER FABIO ASISTENTE DEL SISTEMA DE o APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

CONTROL INTERNO (SCl)

REQUERIDA PARA EL CARGO.

NO CUENTA CON CONOCIMIENTOS RELACIONADOS AL
4 030267 70629292 |QUISPE CALIZAYA ISAAC DAMASO ég'ﬁlggﬁNDTEE"RﬂgT(ggs DE NO APTO 0 0 0 0 |CARGO (ESPECIALIZACION, DIPLOMADOS, CURSOS,
CAPACITACIONES Y/O ACTUALIZACIONES).

EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA DESAGREGADO POR

5 030340 70768793 |APAZA TOLEDO JEMSSY CAROL ég'ﬁiggﬁ@i’hﬂ?(gg’; bE NO APTO 0 0 0 0 |SECCIONES, ANEXO 08 NO CUENTA CON HUELLA
DIGITAL Y ANEXO 01 INCOMPLETO.
NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

6 030166 77472549 |GUTIERREZ CUTISACA PAMELA TERESA ég'ﬁiggﬁ@;ﬂg(ggs DE NO APTO 0 0 0 0  |REQUERIDA PARA EL CARGO, NO ADJUNTA BOLETAS
Y/O CONTANCIA DE PAGO

NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
7 030169 42273297 |MAMANI QUISPE NILTON ALEX ég'ﬂggﬁﬁ’é’kﬂgggs‘ DE NO APTO 0 0 0 0  |REQUERIDA PARA EL CARGO, EXPEDIENTE NO SE
ENCUENTRA DESAGREGADO POR SECCIONES.

ANEXO 01 INCOMPLETO, EXPEDIENTE NO SE
8 030168 76829123 |LARICO SUCATICONA MARISOL ég'ﬁiggﬁ@;ﬂg(ggs DE NO APTO 0 0 0 0  |ENCUENTRA DESAGREGADO POR SECCIONES Y NO
ADJUNTA BOLETAS Y/O CONSTANCIA DE PAGO.

EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA DESAGREGADO POR

9 030187 70289940 |MAYTA BORDA LUZ KARINA ASISTENTE DEL SISTEMA DE NO APTO 0 0 0 0 |SECCIONES, ANEXOS 06, 07 Y 08 NO CUENTA CON
CONTROL INTERNO (SCI)
HUELLA DIGITAL.
NO CUENTA CON EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL
10 030259 75783666 |QUISPE MACHACA ALBERT YORDY ASISTENTE DEL SISTEMA DE NO APTO 0 0 0 0 |CARGO, EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA

CONTROL INTERNO (SCI)

DESAGREGADO POR SECCIONES.
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PROCESO DE CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS C.A.S. N° 087-2025 PERSONAL DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO
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CONDICION

N°  N° EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES PROCESO CAS Y CARGO OBSERVACION

CAPACITACION‘Y/O
ACTUALIZACION
EXPERIENCIA
CONADIS FF.AA.
ENTREVISTA
PUNTAJE

PERSONAL DE LIMPIEZA'Y
1 030767 01809684 |SEGURA CHAMBILLA VALENTIN ORESTES MANTENIMIENTO APTO 16 20 20 56




030017 75463386 |ALBERTO CAHUANA JOEL PORFIRIO I\P/Ii?\li(ésm_lEDI\IlETléMplEZA Y APTO 16 20 16 52
030279 44701916 |DIAZ DIAZ MANUEL FORTUNATO ;iﬁgmm-lgﬁ%w"im Y APTO 20 20 116 516
030280 77286514 |CUBA PILCO LUIYI BRANDON ;iﬁgmﬁ@ﬁ%wmm Y APTO 20 20 116 516
030265 02167580 |QUISPE MAMANI LIDIA ;iﬁgmm-lgﬁ%w"im Y NO APTO 0 0 0 0 |SXEEDENTE NO SE ENCUENTRA DESGLOSADO POR
030329 02449513 |CALLOAPAZA GLADYS ;iﬁgmﬁ@ﬁ%wmm Y NO APTO 0 0 0 ) ﬁﬁ?ﬁ&o&gﬁymmo, ANEXO 06, 07 Y 08 SIN
PERSONAL DE LIMPIEZA Y EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA DESGLOSADO POR
030313 43079680 |HUANCA VILCA WALTER MANTENIMIENTO NO APTO 0 0 0 O |SECIONES, ANEXO 06, 07 Y 08 SIN HUELLA DIGITAL.
030301 43315742 |MONROY MAQUERA DANTE ALCIDES ;iiigsﬁlgﬁ%w"ﬂ’* M NO APTO 0 0 0 0 ﬁﬁ?ﬁ&oélg‘igymgo' ANEXO 06, 07 Y 08 SIN
030258 70170187 |CABANA MONZON SONIA ;EAflsTcéxm‘IEET%MP'EZA Y NO APTO 0 0 0 0 ﬁﬁz&o&gﬁﬂ"”‘fm' ANEXO 06, 07 Y 08 SIN
0
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PROCESO DE CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS C.A.S.
N° 088-2025 ANALISTA LEGAL EN REMUNERACIONES
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ANALISTA LEGAL EN
030338 47734573 |SARAVIA MAMANI YENI TATIANA REMUNERACIONES APTO 16 12 10.2 38.2
ANALISTA LEGAL EN
030317 70748536 |VILCA PAYEHUANCA SANIEL R AN NO APTO 16 12 102 382
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PROCESO DE CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS C.A.S. N° 089-2025 ESPECIALISTA EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS
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Juliaca Peru

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE SAN ROMAN
RESULTADOS FINALES - EVALUACION DE EXPEDIENTES
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ESPECIALISTA EN PROCESOS
030249 70456381 |QUISPE BELIZARIO SANDRA ADMINISTRATIVOS APTO 16 20 134 494
DISCIPLINARIOS
ESPECIALISTA EN PROCESOS
030341 42061026 |FLORES NAJAR DENISSE ADMINISTRATIVOS APTO 16 20 116 476
DISCIPLINARIOS
ESPECIALISTA EN PROCESOS
030337 70311789 |DIAZ PACOMPIA VIANNE ADMINISTRATIVOS NO APTO 0 0 0 o  |NOCUENTA CON ESPERIENCIA ESPECIFICA
A o RELACIONADA AL CARGO.
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Sam R@mé‘n RESULTADOS FINALES - EVALUACION DE EXPEDIENTES
T ulieca Pera PROCESO DE CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS C.A.S. N° 090-2025 ANALISTA LEGAL N S

N° EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES PROCESO CAS Y CARGO OBSERVACION

CONDICION
FORMACION
ACADEMICA
ACTUALIZACION
EXPERIENCIA
CONADIS FF.AA.
ENTREVISTA
PUNTAJE

CAPACITACION Y/O

030233 71466530 |CANDIA MIRANDA CHRISTIAN FABRICIO ANALISTA LEGAL APTO 16 16 10.2
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JULIACA, 18 DE SEPTIEMBRE DE 2025
FIRMADO DIGITALMENTE LA COMISION




